
UCHWAŁA NR 0007.33.2023 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 0007.38.2020 Rady Gminy Goleszów z dnia 20 maja 2020 r. w sprawie 
określenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji, Rada Gminy 
Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr 0007.38.2020 Rady Gminy Goleszów z dnia 20 maja 2020 r. w sprawie określenia 
wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 
nieruchomości w ten sposób, że: 

1) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17F0E48-D709-4FAE-B766-10EC89E367D6. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

DEKLARACJA 
O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI DLA NIERUCHMOŚCI, NA 

KTÓREJ ZNAJDUJE SIĘ DOMEK LETNISKOWY, LUB INNEJ NIERUCHOMOŚCI WYKORZYSTYWANEJ NA CELE 

REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 z późn. zm.). 

Składający: Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości, współwłaścicieli, użytkowników 

wieczystych oraz jednostek organizacyjnych i osób posiadających nieruchomość w zarządzie 

lub użytkowaniu, a także innych podmiotów władających nieruchomością, na której znajduje 

się domek letniskowy, lub wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.  

Miejsce składania: Urząd Gminy Goleszów , ul. 1 Maja 5, 43-440 Goleszów  
Organ, do którego należy złożyć 

deklarację: 

Wójt Gminy Goleszów  

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
1. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji: (zaznaczyć właściwy kwadrat poprzez postawienie znaku „x”) 

 

□ 1)  pierwsza deklaracja : …………………………………………………………………….………………………………………….. 

                                              (należy wpisać datę powstania obowiązku ponoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi)                                                                                             

 

□ 2)  zmiana danych zawartych w deklaracji: ……………………………………………………………………………………………. 

           (należy wpisać datę zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi) 

 

□ 3)  korekta deklaracji: ………………………….……………………………………………………………………………………... 

           (należy wpisać okres, którego korekta dotyczy) 

 

B.1. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
2. Składający: (należy zaznaczyć właściwy kwadrat poprzez postawienie znaku „x”) 

□ 1)  osoba fizyczna                         □ 2) osoba prawna                □ 3) jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej 

3. Rodzaj podmiotu: (należy zaznaczyć właściwy kwadrat poprzez postawienie znaku „x”) 

□ 1) właściciel                                                         □ 2) współwłaściciel                                       □ 3) użytkownik wieczysty    

□ 4) inny podmiot władający nieruchomością (np. najemca, dzierżawca)                    

4. Imię i nazwisko: (wypełniają osoby fizyczne)  / Nazwa: (wypełniają osoby prawne lub jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości 

prawnej) 

 

5. Numer PESEL: (wypełniają osoby fizyczne)

  
 

6.Identyfikatory NIP i REGON: (wypełniają osoby prawne lub jednostki organizacyjne  

nieposiadające osobowości prawnej) 
 

1) NIP: ………………………………….  2) REGON:…………………….…………. 
 

7. E-mail: (pozycja nieobowiązkowa) 8. Nr telefonu: (pozycja nieobowiązkowa) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 0007.33.2023
Rady Gminy Goleszów
z dnia 26 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17F0E48-D709-4FAE-B766-10EC89E367D6. Podpisany Strona 1



  

B.2.  ADRES ZAMIESZKANIA  
(podają osoby fizyczne) 

ADRES SIEDZIBY  
(podają osoby prawne lub jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej) 

9. Kraj 

 

10. Powiat   

 

11. Gmina 

 

12. Miejscowość 

 

13. Ulica 

 

14. Nr domu 15. Nr lokalu 16. Kod pocztowy 17. Poczta 

B.3. ADRES KORESPONDENCYJNY (należy wypełnić, jeśli jest inny niż podany w pozycji B.2. deklaracji) 
18. Kraj 

 
19. Powiat  20. Gmina 

 
21. Miejscowość 

 

22. Ulica 

 
23. Nr domu 24. Nr lokalu 25. Kod pocztowy 26. Poczta 

C. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 
27. Miejscowość 

 
28. Ulica 29. Nr domu 30. Nr lokalu 

31. Gmina 

GOLESZÓW 

32. Kod pocztowy 33. Poczta 34. Numer działki 

D. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  
35. Liczba domków letniskowych znajdujących się na nieruchomości wymienionej w części C:                       

36. Liczba innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe:  

(w przypadku, gdy deklaracja dotyczy innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe) 

 

37. Wyliczenie wysokości ryczałtowej stawki opłaty  za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok bez względu na długość okresu 

korzystania z nieruchomości: 

 

………………………….……………      X      …………………………………………………  =  ……………………………………. 

(liczba domków letniskowych z poz. 35                                (ryczałtowa stawka opłaty                     (wysokość ryczałtowej stawki opłaty 

 lub liczba nieruchomości z poz. 36 )                    za gospodarowanie odpadami komunalnymi)            za gospodarowanie odpadami  

                                                                                                                                                                           komunalnymi za rok) 

E. ZAŁĄCZNIKI (wymienić rodzaje załączników, np. pełnomocnictwo) 

 

 

 

F. KLAUZULA INFORMACYJNA ZWIĄZANA Z PRZETWARZANIEM DANYCH OSOBOWYCH 
Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych, zwane dalej RODO), informuję, że:  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Goleszów. Dane kontaktowe: 43-440 Goleszów, ul. 1 Maja 5,  

e-mail: urzad@goleszow.pl, tel. 334790510. 
2. Dane kontaktowe inspektora ochrony danych: 43-440 Goleszów ul. 1 Maja 5, e-mail: iod@goleszow.pl, tel. 334790510. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu: 

a) ustalenia i określenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO, tj. przetwarzanie jest 
niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze w związku z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach; 

b) poboru opłat, rozliczenia i prowadzenia postępowań z tym związanych, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO, tj.  przetwarzanie  jest  niezbędne  

do   wypełnienia   obowiązku  prawnego  ciążącego   na  administratorze   w  związku   z   ustawą  z  dnia 17  czerwca  1966  r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji; 

c) archiwizacji danych, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO - przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego  
na administratorze w związku z ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 

4. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez czas realizacji celu, dla którego zostały zebrane, a następnie w celach archiwalnych przez okres  

10 lat od dnia 1 stycznia kolejnego roku po zakończeniu sprawy. Jednocześnie w przypadku konieczności przeprowadzenia egzekucji – przez czas jej 
trwania. 

5. Odbiorcami Pani / Pana danych  osobowych  będą podmioty działające na zlecenie  administratora danych,  np.  podmiot świadczący  usługi IT  

w zakresie serwisowania i usuwania awarii w systemach informatycznych. 
6. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do swoich danych osobowych, prawo do sprostowania tych danych, prawo do usunięcia lub ograniczenia 

przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania.  

7. Jeżeli sądzi Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy RODO, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu 
nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym. W przypadku niepodania danych osobowych  nie będą mogły zostać 

zrealizowane zadania gminy związane z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych powstających na Pani/Pana nieruchomości. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17F0E48-D709-4FAE-B766-10EC89E367D6. Podpisany Strona 2



F. PODPIS WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI/OSOBY REPREZENTUJĄCEJ WŁAŚCICIELA 

NIERUCHOMOŚCI 
38. Imię i nazwisko osoby reprezentującej właściciela nieruchomości  

         (wypełniają tylko osoby reprezentujące właściciela nieruchomości) 

39. Podpis 

40. Data wypełnienia deklaracji 

 

41. Pieczęć (pole nieobowiązkowe) 

G. UWAGI SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

 

 

H. ADNOTACJE ORGANU 

Pouczenie: 

Deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (tekst jednolity. Dz.U. z 2022 r. poz. 479 z późn. zm.) 

Na podstawie art. 6m ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach właściciel nieruchomości jest obowiązany 
złożyć do wójta pierwszą deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej 

nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych, a w przypadku zmiany danych będących podstawą 

ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację  

w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana.  

Zgodnie z art. 6o ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w razie niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji, wójt, w drodze decyzji, określa 
wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę dostępne dane właściwe dla wybranej przez radę gminy metody,  

a w przypadku ich braku - uzasadnione  szacunki, w tym w przypadku  nieruchomości,  na  których nie zamieszkują mieszkańcy, średnią ilość odpadów 

komunalnych powstających na nieruchomościach o podobnym charakterze. Wysokość stawki opłat, zwolnień z części opłat  za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty regulują odrębne uchwały Rady Gminy Goleszów. 

Objaśnienia dotyczące sposobu wypełnienia deklaracji: 

Deklarację należy wypełnić niebieskim lub czarnym tuszem, przede wszystkim czytelnie.  
W rubrykach zbędnych można wpisać „nie dotyczy” lub pozostawić bez wypełnienia. 

W częściach deklaracji oznaczonej literami A, B i F informacje dotyczące sposobu wypełnienia deklaracji zamieszczono bezpośrednio w rubrykach. 

Część „C” – dotyczy adresu nieruchomości, na której powstają odpady komunalne, jeżeli właściciel posiada kilka nieruchomości na terenie gminy, do 
każdej nieruchomości składa odrębną deklarację. 

Część „D” - dotyczy ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstającymi w związku z użytkowaniem domku 

letniskowego lub działki wypoczynkowo-rekreacyjnej. 
Pozycja 37 - wyliczenie wysokości rocznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby domków letniskowych znajdujących 

się na danej nieruchomości lub liczby innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe oraz ryczałtowej stawki opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalonej w uchwale Rady Gminy Goleszów w sprawie określenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17F0E48-D709-4FAE-B766-10EC89E367D6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 0007.33.2023 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Układ informacji i powiązań między nimi w deklaracji, o której mowa w § 2 uchwały, w formacie XML. 

<tabela-word odleglosc-akapitu="0" szerokosc-krawedzi="0" obramowanie="tak"> 

<kolumny-podzial> 

<kolumna-szerokosc>29.25</kolumna-szerokosc> 

<kolumna-szerokosc>42.75</kolumna-szerokosc> 

<kolumna-szerokosc>69</kolumna-szerokosc> 

<kolumna-szerokosc>14.25</kolumna-szerokosc> 

<kolumna-szerokosc>15.75</kolumna-szerokosc> 

<kolumna-szerokosc>28.5</kolumna-szerokosc> 

<kolumna-szerokosc>5.25</kolumna-szerokosc> 

<kolumna-szerokosc>63.75</kolumna-szerokosc> 

<kolumna-szerokosc>1.5</kolumna-szerokosc> 

<kolumna-szerokosc>29.25</kolumna-szerokosc> 

<kolumna-szerokosc>78</kolumna-szerokosc> 

<kolumna-szerokosc>3</kolumna-szerokosc> 

<kolumna-szerokosc>60.75</kolumna-szerokosc> 

<kolumna-szerokosc>60.75</kolumna-szerokosc> 

</kolumny-podzial> 

<wiersz> 

<komorka scal-poziomo="14" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wysrodkowane" rozmiar-
czcionki="12"> 

<akapit odstep-przed="6" wyrownanie="wysrodkowane"> 

<fragment wytluszczenie="tak" rozmiar-czcionki="12">DEKLARACJA</fragment> 

</akapit> 

<akapit wyrownanie="wysrodkowane"> 

<fragment wytluszczenie="tak" rozmiar-czcionki="9">O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE 
ODPADAMI KOMUNALNYMI DLA NIERUCHMOŚCI, NA KTÓREJ ZNAJDUJE SIĘ DOMEK 
LETNISKOWY, LUB INNEJ NIERUCHOMOŚCI WYKORZYSTYWANEJ NA CELE REKREACYJNO-
WYPOCZYNKOWE</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz> 

<komorka scal-poziomo="4" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17F0E48-D709-4FAE-B766-10EC89E367D6. Podpisany Strona 1



<fragment rozmiar-czcionki="9">Podstawa prawna:</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

<komorka scal-poziomo="10" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach </fragment> 

</akapit> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 z późn. zm.).</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz> 

<komorka scal-poziomo="4" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">Składający:</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

<komorka scal-poziomo="10" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości, współwłaścicieli, 
użytkowników wieczystych oraz jednostek organizacyjnych i osób posiadających nieruchomość w zarządzie lub 
użytkowaniu, a także innych podmiotów władających nieruchomością, na której znajduje się domek letniskowy, 
lub wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. </fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz> 

<komorka scal-poziomo="4" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">Miejsce składania:</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

<komorka scal-poziomo="10" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">Urząd Gminy Goleszów , ul. 1 Maja 5, 43-440 Goleszów </fragment> 

</akapit> 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17F0E48-D709-4FAE-B766-10EC89E367D6. Podpisany Strona 2



</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="9.5" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scal-poziomo="4" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">Organ, do którego należy złożyć deklarację:</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

<komorka scal-poziomo="10" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">Wójt Gminy Goleszów </fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz> 

<komorka scal-poziomo="14" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="11"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment wytluszczenie="tak">A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz> 

<komorka scal-poziomo="14" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">1. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji: </fragment> 

<fragment kursywa="tak" rozmiar-czcionki="9">(zaznaczyć właściwy kwadrat poprzez postawienie znaku 
„x”)</fragment> 

</akapit> 

<akapit/> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="14">□ </fragment> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">1) pierwsza deklaracja : 
…………………………………………………………………….…………………………………………..</fragm
ent> 

</akapit> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment kursywa="tak" rozmiar-czcionki="9"> (należy wpisać datę powstania obowiązku ponoszenia opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi) </fragment> 

</akapit> 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17F0E48-D709-4FAE-B766-10EC89E367D6. Podpisany Strona 3



<akapit/> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="14">□ </fragment> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">2) zmiana danych zawartych w deklaracji: 
…………………………………………………………………………………………….</fragment> 

</akapit> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment kursywa="tak" rozmiar-czcionki="9"> (należy wpisać datę zmiany danych będących podstawą 
ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi)</fragment> 

</akapit> 

<akapit/> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="14">□ </fragment> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">3) korekta deklaracji: 
………………………….……………………………………………………………………………………...</fragm
ent> 

</akapit> 

<akapit wyrownanie="wysrodkowane"> 

<fragment kursywa="tak" rozmiar-czcionki="9"> (należy wpisać okres, którego korekta dotyczy)</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="11.35" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scal-poziomo="14" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="11"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment wytluszczenie="tak">B.1. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="38.85" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scal-poziomo="14" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">2. Składający: </fragment> 

<fragment kursywa="tak" rozmiar-czcionki="9">(należy zaznaczyć właściwy kwadrat poprzez postawienie 
znaku „x”)</fragment> 

</akapit> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="14">□ </fragment> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">1) osoba fizyczna </fragment> 

<fragment rozmiar-czcionki="14">□ </fragment> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">2) osoba prawna </fragment> 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17F0E48-D709-4FAE-B766-10EC89E367D6. Podpisany Strona 4



<fragment rozmiar-czcionki="14">□ </fragment> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">3) jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="49.35" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scal-poziomo="14" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">3. Rodzaj podmiotu: </fragment> 

<fragment kursywa="tak" rozmiar-czcionki="9">(należy zaznaczyć właściwy kwadrat poprzez postawienie 
znaku „x”)</fragment> 

</akapit> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="14">□ </fragment> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">1) właściciel </fragment> 

<fragment rozmiar-czcionki="14">□ </fragment> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">2) współwłaściciel </fragment> 

<fragment rozmiar-czcionki="14">□ </fragment> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">3) użytkownik wieczysty </fragment> 

</akapit> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="14">□ </fragment> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">4) inny podmiot władający nieruchomością (np. najemca, dzierżawca) 
</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="62.95" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scal-poziomo="14" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">4. Imię i nazwisko: </fragment> 

<fragment kursywa="tak" rozmiar-czcionki="8">(wypełniają osoby fizyczne)</fragment> 

<fragment rozmiar-czcionki="9"> / Nazwa: </fragment> 

<fragment kursywa="tak" rozmiar-czcionki="8">(wypełniają osoby prawne lub jednostki organizacyjne 
nieposiadające osobowości prawnej)</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="28.35" wysokosc-typ="atLeast"> 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17F0E48-D709-4FAE-B766-10EC89E367D6. Podpisany Strona 5



<komorka scal-poziomo="5" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">5. Numer PESEL: </fragment> 

<fragment kursywa="tak" rozmiar-czcionki="8">(wypełniają osoby fizyczne)</fragment> 

<fragment rozmiar-czcionki="9"> 

<tab/> 

</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

<komorka scal-poziomo="9" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">6.Identyfikatory NIP i REGON: </fragment> 

<fragment kursywa="tak" rozmiar-czcionki="8">(wypełniają osoby prawne lub jednostki organizacyjne 
nieposiadające osobowości prawnej)</fragment> 

</akapit> 

<akapit/> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">1) NIP: …………………………………. 2) 
REGON:…………………….………….</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="40.75" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scal-poziomo="10" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">7. E-mail: </fragment> 

<fragment kursywa="tak" rozmiar-czcionki="8">(pozycja nieobowiązkowa)</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

<komorka scal-poziomo="4" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">8. Nr telefonu: </fragment> 

<fragment kursywa="tak" rozmiar-czcionki="8">(pozycja nieobowiązkowa)</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="40.75" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scal-poziomo="10" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="nie" obramowanie-dolne="nie" 
obramowanie-lewe="nie" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"> 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17F0E48-D709-4FAE-B766-10EC89E367D6. Podpisany Strona 6



<akapit/> 

<akapit/> 

<akapit/> 

<akapit/> 

<akapit/> 

<akapit/> 

</komorka> 

<komorka scal-poziomo="4" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="nie" obramowanie-dolne="nie" 
obramowanie-lewe="nie" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"/> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="6.6" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scal-poziomo="10" obramowanie-gorne="nie" obramowanie-prawe="nie" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="nie" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"/> 

<komorka scal-poziomo="4" obramowanie-gorne="nie" obramowanie-prawe="nie" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="nie" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"/> 

</wiersz> 

<wiersz> 

<komorka obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" obramowanie-
lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="11"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment wytluszczenie="tak">B.2. </fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

<komorka scal-poziomo="5" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="10"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment wytluszczenie="tak" rozmiar-czcionki="10">ADRES ZAMIESZKANIA </fragment> 

</akapit> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment kursywa="tak" rozmiar-czcionki="8">(podają osoby fizyczne)</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

<komorka scal-poziomo="8" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="10"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment wytluszczenie="tak" rozmiar-czcionki="10">ADRES SIEDZIBY </fragment> 

</akapit> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment kursywa="tak" rozmiar-czcionki="8">(podają osoby prawne lub jednostki organizacyjne 
nie posiadające osobowości prawnej)</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17F0E48-D709-4FAE-B766-10EC89E367D6. Podpisany Strona 7



<wiersz wysokosc="38.95" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scal-poziomo="3" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">9. Kraj</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

<komorka scal-poziomo="5" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">10. Powiat </fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

<komorka scal-poziomo="4" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">11. Gmina</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

<komorka scal-poziomo="2" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">12. Miejscowość</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="38.8" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scal-poziomo="3" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">13. Ulica</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

<komorka scal-poziomo="4" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">14. Nr domu</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

<komorka obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" obramowanie-
lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">15. Nr lokalu</fragment> 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17F0E48-D709-4FAE-B766-10EC89E367D6. Podpisany Strona 8



</akapit> 

</komorka> 

<komorka scal-poziomo="4" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">16. Kod pocztowy</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

<komorka scal-poziomo="2" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">17. Poczta</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz> 

<komorka scal-poziomo="14" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="11"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment wytluszczenie="tak">B.3. ADRES KORESPONDENCYJNY </fragment> 

<fragment kursywa="tak" rozmiar-czcionki="9">(należy wypełnić, jeśli jest inny niż podany w pozycji B.2. 
deklaracji)</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="36" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scal-poziomo="3" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">18. Kraj</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

<komorka scal-poziomo="5" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">19. Powiat </fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

<komorka scal-poziomo="4" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">20. Gmina</fragment> 

</akapit> 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17F0E48-D709-4FAE-B766-10EC89E367D6. Podpisany Strona 9



</komorka> 

<komorka scal-poziomo="2" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">21. Miejscowość</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="39.5" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scal-poziomo="3" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">22. Ulica</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

<komorka scal-poziomo="4" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">23. Nr domu</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

<komorka obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" obramowanie-
lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">24. Nr lokalu</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

<komorka scal-poziomo="4" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">25. Kod pocztowy</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

<komorka scal-poziomo="2" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">26. Poczta</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz> 

<komorka scal-poziomo="14" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="11"> 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17F0E48-D709-4FAE-B766-10EC89E367D6. Podpisany Strona 10



<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment wytluszczenie="tak">C. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY 
KOMUNALNE</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="43.35" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scal-poziomo="4" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">27. Miejscowość</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

<komorka scal-poziomo="8" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">28. Ulica</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

<komorka obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" obramowanie-
lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">29. Nr domu</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

<komorka obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" obramowanie-
lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">30. Nr lokalu</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="41" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scal-poziomo="2" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">31. Gmina</fragment> 

</akapit> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane">GOLESZÓW</akapit> 

</komorka> 

<komorka scal-poziomo="2" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17F0E48-D709-4FAE-B766-10EC89E367D6. Podpisany Strona 11



<fragment rozmiar-czcionki="9">32. Kod pocztowy</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

<komorka scal-poziomo="8" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">33. Poczta</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

<komorka scal-poziomo="2" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">34. Numer działki</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz> 

<komorka scal-poziomo="14" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="11"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment wytluszczenie="tak">D. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="16.7" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scal-poziomo="11" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">35. Liczba domków letniskowych znajdujących się na nieruchomości 
wymienionej w części C: </fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

<komorka scal-poziomo="3" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"/> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="13.4" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scal-poziomo="11" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">36. Liczba innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe: 

<nl/> 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17F0E48-D709-4FAE-B766-10EC89E367D6. Podpisany Strona 12



</fragment> 

<fragment kursywa="tak" rozmiar-czcionki="8">(w przypadku, gdy deklaracja dotyczy innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe)</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

<komorka scal-poziomo="3" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"/> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="20.3" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scal-poziomo="14" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">37. Wyliczenie wysokości ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi za rok bez względu na długość okresu korzystania z nieruchomości:</fragment> 

</akapit> 

<akapit/> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">………………………….…………… X 
………………………………………………… = …………………………………….</fragment> 

</akapit> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment kursywa="tak" rozmiar-czcionki="9">(liczba domków letniskowych z poz. 35 

<tab/> 

(ryczałtowa stawka opłaty (wysokość ryczałtowej stawki opłaty</fragment> 

</akapit> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment kursywa="tak" rozmiar-czcionki="9"> lub liczba nieruchomości z poz. 36 ) za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi) za gospodarowanie odpadami </fragment> 

</akapit> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment kursywa="tak" rozmiar-czcionki="9"> komunalnymi za rok)</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz> 

<komorka scal-poziomo="14" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="11"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment wytluszczenie="tak">E. ZAŁĄCZNIKI </fragment> 

<fragment kursywa="tak" rozmiar-czcionki="10">(wymienić rodzaje załączników, np. 
pełnomocnictwo)</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17F0E48-D709-4FAE-B766-10EC89E367D6. Podpisany Strona 13



</wiersz> 

<wiersz> 

<komorka scal-poziomo="14" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="10"> 

<akapit/> 

<akapit/> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz> 

<komorka scal-poziomo="14" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="10"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment wytluszczenie="tak" rozmiar-czcionki="10">F. KLAUZULA INFORMACYJNA ZWIĄZANA 
Z PRZETWARZANIEM DANYCH OSOBOWYCH</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz> 

<komorka scal-poziomo="14" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="8"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="8">Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych, zwane dalej RODO), informuję, że: </fragment> 

</akapit> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane">1. 

<fragment rozmiar-czcionki="8">Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Goleszów. 
Dane kontaktowe: 43-440 Goleszów, ul. 1 Maja 5, </fragment> 

</akapit> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="8">e-mail: urzad@goleszow.pl, tel. 334790510.</fragment> 

</akapit> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane">2. 

<fragment rozmiar-czcionki="8">Dane kontaktowe inspektora ochrony danych: 43-440 Goleszów ul. 1 Maja 5, 
e-mail: iod@goleszow.pl, tel. 334790510.</fragment> 

</akapit> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane">3. 

<fragment rozmiar-czcionki="8">Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu:</fragment> 

</akapit> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane">a) 

<fragment rozmiar-czcionki="8">ustalenia i określenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO, tj. przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17F0E48-D709-4FAE-B766-10EC89E367D6. Podpisany Strona 14



prawnego ciążącego na administratorze w związku z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach;</fragment> 

</akapit> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane">b) 

<fragment rozmiar-czcionki="8">poboru opłat, rozliczenia i prowadzenia postępowań z tym związanych, na 
podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO, tj. przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego 
ciążącego na administratorze w związku z ustawą z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji;</fragment> 

</akapit> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane">c) 

<fragment rozmiar-czcionki="8">archiwizacji danych, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO - przetwarzanie 
jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego 

<nl/> 

na administratorze w związku z ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym 
i archiwach.</fragment> 

</akapit> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane">4. 

<fragment rozmiar-czcionki="8">Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez czas realizacji celu, dla 
którego zostały zebrane, a następnie w celach archiwalnych przez okres 

<nl/> 

10 lat od dnia 1 stycznia kolejnego roku po zakończeniu sprawy. Jednocześnie w przypadku konieczności 
przeprowadzenia egzekucji – przez czas jej trwania.</fragment> 

</akapit> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane">5. 

<fragment rozmiar-czcionki="8">Odbiorcami Pani / Pana danych osobowych będą podmioty działające na 
zlecenie administratora danych, np. podmiot świadczący usługi IT 

<nl/> 

w zakresie serwisowania i usuwania awarii w systemach informatycznych.</fragment> 

</akapit> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane">6. 

<fragment rozmiar-czcionki="8">Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do swoich danych osobowych, prawo 
do sprostowania tych danych, prawo do usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu 
wobec przetwarzania. </fragment> 

</akapit> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane">7. 

<fragment rozmiar-czcionki="8">Jeżeli sądzi Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 
RODO, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa.</fragment> 

</akapit> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane">8. 

<fragment rozmiar-czcionki="8">Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym. 
W przypadku niepodania danych osobowych nie będą mogły zostać zrealizowane zadania gminy związane 
z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych powstających na Pani/Pana nieruchomości.</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17F0E48-D709-4FAE-B766-10EC89E367D6. Podpisany Strona 15



</wiersz> 

<wiersz> 

<komorka scal-poziomo="14" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="11"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment wytluszczenie="tak">F</fragment> 

<fragment wytluszczenie="tak" rozmiar-czcionki="10">. PODPIS WŁAŚCICIELA 
NIERUCHOMOŚCI/OSOBY REPREZENTUJĄCEJ WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="60.95" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scal-poziomo="9" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">38. Imię i nazwisko osoby reprezentującej właściciela nieruchomości 
</fragment> 

</akapit> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment kursywa="tak" rozmiar-czcionki="8"> (wypełniają tylko osoby reprezentujące właściciela 
nieruchomości)</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

<komorka scal-poziomo="5" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">39. Podpis</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="70.35" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scal-poziomo="9" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"> 

<akapit odstep-po="6" wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">40. Data wypełnienia deklaracji</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

<komorka scal-poziomo="5" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="9"> 

<akapit odstep-po="6" wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">41. Pieczęć </fragment> 

<fragment kursywa="tak" rozmiar-czcionki="8">(pole nieobowiązkowe)</fragment> 

</akapit> 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17F0E48-D709-4FAE-B766-10EC89E367D6. Podpisany Strona 16



</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="92.1" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scal-poziomo="14" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="10"> 

<akapit odstep-po="6" wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment wytluszczenie="tak" rozmiar-czcionki="10">G. UWAGI SKŁADAJĄCEGO 
DEKLARACJĘ</fragment> 

</akapit> 

<akapit/> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="98.45" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scal-poziomo="14" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="10"> 

<akapit odstep-po="6" wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment wytluszczenie="tak" rozmiar-czcionki="10">H. ADNOTACJE ORGANU</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz> 

<komorka scal-poziomo="14" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="8"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment wytluszczenie="tak" rozmiar-czcionki="8">Pouczenie:</fragment> 

</akapit> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="8">Deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst jednolity. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 479 z późn. zm.)</fragment> 

</akapit> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="8">Na podstawie art. 6m ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do wójta pierwszą 
deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania 
na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych, a w 
przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację 

<nl/> 

w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. </fragment> 

</akapit> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="8">Zgodnie z art. 6o ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach w razie niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17F0E48-D709-4FAE-B766-10EC89E367D6. Podpisany Strona 17



<nl/> 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych 
w deklaracji, wójt, w drodze decyzji, określa wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc 
pod uwagę dostępne dane właściwe dla wybranej przez radę gminy metody, 

<nl/> 

a w przypadku ich braku - uzasadnione szacunki, w tym w przypadku nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, średnią ilość odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach o podobnym 
charakterze. Wysokość stawki opłat, zwolnień z części opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
częstotliwość i tryb uiszczania opłaty regulują odrębne uchwały Rady Gminy Goleszów.</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="118.05" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scal-poziomo="14" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" 
obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="8"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment wytluszczenie="tak" rozmiar-czcionki="8">Objaśnienia dotyczące sposobu wypełnienia 
deklaracji:</fragment> 

</akapit> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="8">Deklarację należy wypełnić niebieskim lub czarnym tuszem, przede 
wszystkim czytelnie. </fragment> 

</akapit> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="8">W rubrykach zbędnych można wpisać „nie dotyczy” lub pozostawić bez 
wypełnienia.</fragment> 

</akapit> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="8">W częściach deklaracji oznaczonej literami A, B i F informacje dotyczące 
sposobu wypełnienia deklaracji zamieszczono bezpośrednio w rubrykach.</fragment> 

</akapit> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="8">Część „C” – dotyczy adresu nieruchomości, na której powstają odpady 
komunalne, jeżeli właściciel posiada kilka nieruchomości na terenie gminy, do każdej nieruchomości składa 
odrębną deklarację.</fragment> 

</akapit> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="8">Część „D” - dotyczy ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi powstającymi w związku z użytkowaniem domku letniskowego lub działki 
wypoczynkowo-rekreacyjnej.</fragment> 

</akapit> 

<akapit odstep-po="24" wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="8">Pozycja 37 - wyliczenie wysokości rocznej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby domków letniskowych znajdujących się na danej nieruchomości 
lub liczby innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe oraz ryczałtowej stawki 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalonej w uchwale Rady Gminy Goleszów w sprawie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17F0E48-D709-4FAE-B766-10EC89E367D6. Podpisany Strona 18



określenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku letniskowego na 
nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

</tabela-word> 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17F0E48-D709-4FAE-B766-10EC89E367D6. Podpisany Strona 19


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

